
 

Kerkojmë të punësojmë Agjent Shitje për zonën e Vlores. 

 

Detyrat 

• Viziton rregullisht numrin e klientëve që i janë caktuar nga ana e Manaxherit dhe siguron një komunikim 

dhe shërbim të shkëlqyer ndaj klientit. 

• Përgjegjës për ndjekjen e procedurës së porosive, në përputhje me të gjitha udhëzimet e tregtimit të 

produktit. 

• Përgjegjës për dorëzimin e raporteve ditore të shitjeve duke përfshirë edhe kthimet e produkteve me 

komentet përkatëse. 

• Përgjegjës për marrjen në dorëzim të mallit kur ai del nga magazina, sigurohet që të plotësojë saktë dhe 

firmosë duhësisht të gjithë dokumentacionin e nevojshëm. 

 

Kualifikimet 

 

• Të ketë Leje drejtimi Automjeti – kategoria C dhe CAP 

• Eksperiencë pune të ngjashme ne shitje. 

• Aftësi të shkëlqyera komunikuese dhe i aftë të ruajë qetësinë në momente tensioni. 

 

Shënime 

Për të aplikuar në këtë pozicion pune, dërgo CV-në ne adresen: hr@lufra.al  ose ne numrin e telefonit 

0694038566 

mailto:hr@lufra.al

